

---

# HANSEN OF DENMARK ApS

**CVR-nr.: 69968716**

Holmevej 24  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/03/2026**

---

**winnie Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HANSEN OF DENMARK ApS  
Holmevej 24  
4700 Næstved

CVR-nr.: 69968716  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter er formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		-443.400	-40.105
Eksterne omkostninger		-17.084	-20.114
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-460.484</b>	<b>-60.219</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-156.905	-661.788
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-617.389</b>	<b>-722.007</b>
Andre finansielle indtægter			25
Øvrige finansielle omkostninger		-12.379	-28
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-629.768</b>	<b>-722.010</b>
Skat af årets resultat		-7.920	26.470
<b>Årets resultat</b>		<b>-637.688</b>	<b>-695.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-637.688	-695.540
<b>I alt</b>		<b>-637.688</b>	<b>-695.540</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Kapitalinteresser		0	155.147
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.005.096	3.036.558
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.005.096</b>	<b>3.191.705</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.005.096</b>	<b>3.191.705</b>
Tilgodehavende skat			7.920
Tilgodehavender moms og afgifter			1.937
Andre tilgodehavender		2.119.461	1.851.283
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.119.461</b>	<b>1.861.140</b>
Likvide beholdninger		40.521	30.028
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.159.982</b>	<b>1.891.168</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.165.078</b>	<b>5.082.873</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		165.000	165.000
Overført resultat		3.873.810	4.568.471
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.038.810</b>	<b>4.733.471</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.824	296.604
Skyldig selskabsskat		118.444	52.798
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>126.268</b>	<b>349.402</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>126.268</b>	<b>349.402</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.165.078</b>	<b>5.082.873</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0